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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 28 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
26.02.2012 - 11:06 Rezultati
BIH Otvoreno 58.44 Lejla KUČUKALIĆ BOSA Split (CRO) 1988
BIH MK/MP 1:08.88 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Celjle (SLO) 2011
BIH - 12 1:01.23 Branka VRANJEŠ 22ABL Zagreb (CRO) 2009
BIH - 14 59.14 Branka VRANJEŠ 22ABL Zagreb (CRO) 2011
BIH - 16 58.44 Lejla KUČUKALIĆ BOSA Split (CRO) 1988
Bodova: FINA 2008

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

Mlađe kadetkinje/Mlađe pionirke

1. Anesa * IDOSKI 02 Stari Grad, SA 1:20.79 273
50m: 37.33 37.33 100m: 1:20.79 43.46

2. Tina TADIĆ 03 H2O, SA 1:23.70 246
50m: 40.11 40.11 100m: 1:23.70 43.59

3. Tea KOVŽAN 02 GKVS SA, SA 1:24.08 242
50m: 40.90 40.90 100m: 1:24.08 43.18

4. Iman SPAHIĆ 02 Bosna, SA 1:25.08 234
50m: 38.70 38.70 100m: 1:25.08 46.38

5. Iman HADROVIĆ 02 Sport Time, SA 1:29.37 202
50m: 41.95 41.95 100m: 1:29.37 47.42

6. Lamija ZUKO 02 GKVS SA, SA 1:32.96 179
50m: 44.03 44.03 100m: 1:32.96 48.93

7. Sila YILDIZ 02 Bosna, SA 1:33.94 174
50m: 44.68 44.68 100m: 1:33.94 49.26

8. Iris HRUSTEMOVIĆ 02 Bosna, SA 1:34.88 169
50m: 44.76 44.76 100m: 1:34.88 50.12

9. Lana TODOSIJEVIĆ 02 Novi Grad, SA 1:41.29 139
50m: 45.48 45.48 100m: 1:41.29 55.81

10. Anja TRIFUNOVIĆ 02 H2O, SA 1:41.62 137
50m: 46.25 46.25 100m: 1:41.62 55.37

11. Aldina HUSEJINOVIĆ 03 H2O, SA 1:41.92 136
50m: 47.21 47.21 100m: 1:41.92 54.71

12. Neal AHMEDBEGOVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:43.16 131
50m: 47.71 47.71 100m: 1:43.16 55.45

13. Ena VUJOVIĆ 02 GKVS SA, SA 1:47.56 116
50m: 50.07 50.07 100m: 1:47.56 57.49

14. Maeve ENGLEHART 02 GKVS SA, SA 1:48.42 113
50m: 49.89 49.89 100m: 1:48.42 58.53

15. Irma GALIJAŠEVIĆ 02 Bimba, SA 1:53.85 98
50m: 51.51 51.51 100m: 1:53.85 1:02.34

16. Daniyah KARIĆ 03 Stari Grad, SA 1:54.93 95
50m: 55.78 55.78 100m: 1:54.93 59.15

17. Lamija BAŽDAREVIĆ 02 Bimba, SA 1:56.98 90
50m: 50.54 50.54 100m: 1:56.98 1:06.44

18. Amy MESIHOVIĆ 03 Stari Grad, SA 2:03.14 77
50m: 55.95 55.95 100m: 2:03.14 1:07.19
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 28, Ženski, 100m Slobodno/Free

Kadetkinje/Pionirke

1. Lamija MEDOŠEVIĆ 00 GKVS SA, SA 1:10.34 414
50m: 34.19 34.19 100m: 1:10.34 36.15

2. Ajla ZORONJIĆ 00 GKVS SA, SA 1:11.00 402
50m: 34.08 34.08 100m: 1:11.00 36.92

3. Nejla KARIĆ 01 GKVS SA, SA 1:11.39 396
50m: 34.43 34.43 100m: 1:11.39 36.96

4. Hena FAJIĆ 01 GKVS SA, SA 1:19.80 283
50m: 37.36 37.36 100m: 1:19.80 42.44

5. Dženana * HOTI 00 Stari Grad, SA 1:20.77 273
50m: 39.40 39.40 100m: 1:20.77 41.37

6. Merisa * MULAVDIĆ 01 Stari Grad, SA 1:21.62 265
50m: 39.28 39.28 100m: 1:21.62 42.34

7. Irma BAŠOVIĆ 01 GKVS SA, SA 1:22.03 261
50m: 38.34 38.34 100m: 1:22.03 43.69

8. Adna BOROVAC 00 Bosna, SA 1:22.45 257
50m: 39.22 39.22 100m: 1:22.45 43.23

9. Nejra ČENGIĆ 00 Sport Time, SA 1:22.94 252
50m: 38.35 38.35 100m: 1:22.94 44.59

10. Jana TADIĆ 00 Sport Time, SA 1:24.98 235
50m: 39.46 39.46 100m: 1:24.98 45.52

11. Ella PRAŠOVIĆ 01 GKVS SA, SA 1:25.33 232
50m: 39.61 39.61 100m: 1:25.33 45.72

12. Aida BOJČIĆ 01 Bosna, SA 1:26.63 222
50m: 41.03 41.03 100m: 1:26.63 45.60

13. Dženana BAŠOVIĆ 00 Bosna, SA 1:27.13 218
50m: 40.10 40.10 100m: 1:27.13 47.03

14. Azra DUGALIJA 00 Novi Grad, SA 1:27.75 213
50m: 40.66 40.66 100m: 1:27.75 47.09

15. Melina ČOVIĆ 00 Novi Grad, SA 1:33.49 176
50m: 45.66 45.66 100m: 1:33.49 47.83

16. Nicole POST 01 GKVS SA, SA 1:38.63 150
50m: 41.27 41.27 100m: 1:38.63 57.36

17. Ena HODŽIĆ 00 Sport Time, SA 1:42.81 133
50m: 46.42 46.42 100m: 1:42.81 56.39

18. Ružica CVJETKOVIĆ 00 Novi Grad, SA 1:49.14 111
50m: 53.10 53.10 100m: 1:49.14 56.04

19. Nadira ABDULOV 01 GKVS SA, SA 2:04.23 75
50m: 54.73 54.73 100m: 2:04.23 1:09.50

DNS Ena BARALIĆ 00 GKVS SA, SA
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 28, Ženski, 100m Slobodno/Free

Mlađe juniorke/Kadetkinje

1. Iman * EMŠO 98 GKVS SA, SA 59.35 689
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 28.71 28.71 100m: 59.35 30.64

2. Negra * AHMETSPAHIĆ 99 GKVS SA, SA 1:02.87 580
50m: 29.85 29.85 100m: 1:02.87 33.02

3. Amina * ROVČANIN 99 GKVS SA, SA 1:04.49 537
50m: 30.76 30.76 100m: 1:04.49 33.73

4. Lamija * DACIĆ 98 GKVS SA, SA 1:05.16 521
50m: 31.23 31.23 100m: 1:05.16 33.93

5. Narda * BRODOVIĆ 99 GKVS SA, SA 1:05.53 512
50m: 31.50 31.50 100m: 1:05.53 34.03

6. Adela * MEHIĆ 98 GKVS SA, SA 1:05.75 507
50m: 31.67 31.67 100m: 1:05.75 34.08

7. Nejra * SULJEVIĆ 98 GKVS SA, SA 1:06.79 483
50m: 31.56 31.56 100m: 1:06.79 35.23

8. Nejra BOSANKIĆ 98 GKVS SA, SA 1:07.30 473
50m: 32.15 32.15 100m: 1:07.30 35.15

9. Selma GOLOŠ 98 Bosna, SA 1:08.15 455
50m: 32.45 32.45 100m: 1:08.15 35.70

10. Nejra * BUJAK 99 Novi Grad, SA 1:09.78 424
50m: 34.61 34.61 100m: 1:09.78 35.17

11. Samira * TREŠNJO 98 Novi Grad, SA 1:13.30 366
50m: 35.11 35.11 100m: 1:13.30 38.19

12. Lejla BEČIREVIĆ 98 Bimba, SA 1:21.43 267
50m: 38.31 38.31 100m: 1:21.43 43.12

13. Šejla BAKIJA 99 Bosna, SA 1:24.01 243
50m: 39.57 39.57 100m: 1:24.01 44.44

14. Iva Zoe DEDIĆ 98 Sport Time, SA 1:24.17 242
50m: 38.21 38.21 100m: 1:24.17 45.96

15. Sajra KARIĆ 99 Stari Grad, SA 1:24.63 238
50m: 41.01 41.01 100m: 1:24.63 43.62

16. Medina MUFTIĆ 99 Stari Grad, SA 1:27.17 217
50m: 40.97 40.97 100m: 1:27.17 46.20

17. Arijana HUSIĆ 98 GKVS SA, SA 1:27.26 217
50m: 40.96 40.96 100m: 1:27.26 46.30

18. Berina SELIMOVIĆ 99 Sharks, SA 1:28.45 208
50m: 42.10 42.10 100m: 1:28.45 46.35

19. Sara SELAK 99 Novi Grad, SA 1:29.30 202
50m: 41.67 41.67 100m: 1:29.30 47.63

20. Nađa HUSEJINOVIĆ 98 H2O, SA 1:37.03 158
DNS Asja HOROZIĆ 98 H2O, SA
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 28, Ženski, 100m Slobodno/Free

Juniorke/Omladinke

1. Amila * BEGANOVIĆ 97 Novi Grad, SA 1:07.85 461
50m: 32.81 32.81 100m: 1:07.85 35.04

2. Nikolina ANTONOVIĆ 97 GKVS SA, SA 1:08.13 455
50m: 32.47 32.47 100m: 1:08.13 35.66

3. Adna MEŠANOVIĆ 96 GKVS SA, SA 1:13.77 359
50m: 34.79 34.79 100m: 1:13.77 38.98

4. Nejra PINDŽO 96 Bosna, SA 1:15.69 332
50m: 36.30 36.30 100m: 1:15.69 39.39

5. Stefani ODAK 96 Stari Grad, SA 1:18.01 303
50m: 36.36 36.36 100m: 1:18.01 41.65

6. Selma MEHIĆ 97 GKVS SA, SA 1:20.45 277
50m: 37.85 37.85 100m: 1:20.45 42.60

7. Azra ŠIKALO 96 Stari Grad, SA 1:21.91 262
50m: 38.39 38.39 100m: 1:21.91 43.52

8. Selma KARUP 96 H2O, SA 1:29.66 200
50m: 39.25 39.25 100m: 1:29.66 50.41

9. Ena KAVAZOVIĆ 97 H2O, SA 1:30.66 193
50m: 40.49 40.49 100m: 1:30.66 50.17

10. Ajla MEŠIĆ 97 GKVS SA, SA 1:34.06 173
50m: 42.47 42.47 100m: 1:34.06 51.59

Otvoreno

1. Iman * EMŠO 98 GKVS SA, SA 59.35 689
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 28.71 28.71 100m: 59.35 30.64

2. Negra * AHMETSPAHIĆ 99 GKVS SA, SA 1:02.87 580
50m: 29.85 29.85 100m: 1:02.87 33.02

3. Amina * ROVČANIN 99 GKVS SA, SA 1:04.49 537
50m: 30.76 30.76 100m: 1:04.49 33.73

4. Lamija * DACIĆ 98 GKVS SA, SA 1:05.16 521
50m: 31.23 31.23 100m: 1:05.16 33.93

5. Narda * BRODOVIĆ 99 GKVS SA, SA 1:05.53 512
50m: 31.50 31.50 100m: 1:05.53 34.03

6. Adela * MEHIĆ 98 GKVS SA, SA 1:05.75 507
50m: 31.67 31.67 100m: 1:05.75 34.08

7. Nejra * SULJEVIĆ 98 GKVS SA, SA 1:06.79 483
50m: 31.56 31.56 100m: 1:06.79 35.23

8. Nejra BOSANKIĆ 98 GKVS SA, SA 1:07.30 473
50m: 32.15 32.15 100m: 1:07.30 35.15

9. Amila * BEGANOVIĆ 97 Novi Grad, SA 1:07.85 461
50m: 32.81 32.81 100m: 1:07.85 35.04

10. Nikolina ANTONOVIĆ 97 GKVS SA, SA 1:08.13 455
50m: 32.47 32.47 100m: 1:08.13 35.66

11. Selma GOLOŠ 98 Bosna, SA 1:08.15 455
50m: 32.45 32.45 100m: 1:08.15 35.70
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 28, Ženski, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

12. Selma * BEGANOVIĆ 94 Novi Grad, SA 1:08.47 449
50m: 32.69 32.69 100m: 1:08.47 35.78

13. Nejra * BUJAK 99 Novi Grad, SA 1:09.78 424
50m: 34.61 34.61 100m: 1:09.78 35.17

14. Lamija MEDOŠEVIĆ 00 GKVS SA, SA 1:10.34 414
50m: 34.19 34.19 100m: 1:10.34 36.15

15. Ajla ZORONJIĆ 00 GKVS SA, SA 1:11.00 402
50m: 34.08 34.08 100m: 1:11.00 36.92

16. Nejla KARIĆ 01 GKVS SA, SA 1:11.39 396
50m: 34.43 34.43 100m: 1:11.39 36.96

17. Šejla * ĐAPO 94 Bosna, SA 1:13.25 366
50m: 35.49 35.49 100m: 1:13.25 37.76

18. Samira * TREŠNJO 98 Novi Grad, SA 1:13.30 366
50m: 35.11 35.11 100m: 1:13.30 38.19

19. Adna MEŠANOVIĆ 96 GKVS SA, SA 1:13.77 359
50m: 34.79 34.79 100m: 1:13.77 38.98

20. Nejra PINDŽO 96 Bosna, SA 1:15.69 332
50m: 36.30 36.30 100m: 1:15.69 39.39

21. Stefani ODAK 96 Stari Grad, SA 1:18.01 303
50m: 36.36 36.36 100m: 1:18.01 41.65

22. Hena FAJIĆ 01 GKVS SA, SA 1:19.80 283
50m: 37.36 37.36 100m: 1:19.80 42.44

23. Selma MEHIĆ 97 GKVS SA, SA 1:20.45 277
50m: 37.85 37.85 100m: 1:20.45 42.60

24. Dženana * HOTI 00 Stari Grad, SA 1:20.77 273
50m: 39.40 39.40 100m: 1:20.77 41.37

25. Anesa * IDOSKI 02 Stari Grad, SA 1:20.79 273
50m: 37.33 37.33 100m: 1:20.79 43.46

26. Lejla BEČIREVIĆ 98 Bimba, SA 1:21.43 267
50m: 38.31 38.31 100m: 1:21.43 43.12

27. Merisa * MULAVDIĆ 01 Stari Grad, SA 1:21.62 265
50m: 39.28 39.28 100m: 1:21.62 42.34

28. Azra ŠIKALO 96 Stari Grad, SA 1:21.91 262
50m: 38.39 38.39 100m: 1:21.91 43.52

29. Irma BAŠOVIĆ 01 GKVS SA, SA 1:22.03 261
50m: 38.34 38.34 100m: 1:22.03 43.69

30. Adna BOROVAC 00 Bosna, SA 1:22.45 257
50m: 39.22 39.22 100m: 1:22.45 43.23

31. Nejra ČENGIĆ 00 Sport Time, SA 1:22.94 252
50m: 38.35 38.35 100m: 1:22.94 44.59

32. Tina TADIĆ 03 H2O, SA 1:23.70 246
50m: 40.11 40.11 100m: 1:23.70 43.59

33. Šejla BAKIJA 99 Bosna, SA 1:24.01 243
50m: 39.57 39.57 100m: 1:24.01 44.44
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 28, Ženski, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

34. Tea KOVŽAN 02 GKVS SA, SA 1:24.08 242
50m: 40.90 40.90 100m: 1:24.08 43.18

35. Iva Zoe DEDIĆ 98 Sport Time, SA 1:24.17 242
50m: 38.21 38.21 100m: 1:24.17 45.96

36. Sajra KARIĆ 99 Stari Grad, SA 1:24.63 238
50m: 41.01 41.01 100m: 1:24.63 43.62

37. Jana TADIĆ 00 Sport Time, SA 1:24.98 235
50m: 39.46 39.46 100m: 1:24.98 45.52

38. Iman SPAHIĆ 02 Bosna, SA 1:25.08 234
50m: 38.70 38.70 100m: 1:25.08 46.38

39. Ella PRAŠOVIĆ 01 GKVS SA, SA 1:25.33 232
50m: 39.61 39.61 100m: 1:25.33 45.72

40. Aida BOJČIĆ 01 Bosna, SA 1:26.63 222
50m: 41.03 41.03 100m: 1:26.63 45.60

41. Dženana BAŠOVIĆ 00 Bosna, SA 1:27.13 218
50m: 40.10 40.10 100m: 1:27.13 47.03

42. Medina MUFTIĆ 99 Stari Grad, SA 1:27.17 217
50m: 40.97 40.97 100m: 1:27.17 46.20

43. Arijana HUSIĆ 98 GKVS SA, SA 1:27.26 217
50m: 40.96 40.96 100m: 1:27.26 46.30

44. Ines * RONČEVIĆ 95 Stari Grad, SA 1:27.42 216
50m: 40.11 40.11 100m: 1:27.42 47.31

45. Azra DUGALIJA 00 Novi Grad, SA 1:27.75 213
50m: 40.66 40.66 100m: 1:27.75 47.09

46. Berina SELIMOVIĆ 99 Sharks, SA 1:28.45 208
50m: 42.10 42.10 100m: 1:28.45 46.35

47. Sara SELAK 99 Novi Grad, SA 1:29.30 202
50m: 41.67 41.67 100m: 1:29.30 47.63

48. Iman HADROVIĆ 02 Sport Time, SA 1:29.37 202
50m: 41.95 41.95 100m: 1:29.37 47.42

49. Selma KARUP 96 H2O, SA 1:29.66 200
50m: 39.25 39.25 100m: 1:29.66 50.41

50. Ena KAVAZOVIĆ 97 H2O, SA 1:30.66 193
50m: 40.49 40.49 100m: 1:30.66 50.17

51. Lamija ZUKO 02 GKVS SA, SA 1:32.96 179
50m: 44.03 44.03 100m: 1:32.96 48.93

52. Melina ČOVIĆ 00 Novi Grad, SA 1:33.49 176
50m: 45.66 45.66 100m: 1:33.49 47.83

53. Sila YILDIZ 02 Bosna, SA 1:33.94 174
50m: 44.68 44.68 100m: 1:33.94 49.26

54. Ajla MEŠIĆ 97 GKVS SA, SA 1:34.06 173
50m: 42.47 42.47 100m: 1:34.06 51.59

55. Iris HRUSTEMOVIĆ 02 Bosna, SA 1:34.88 169
50m: 44.76 44.76 100m: 1:34.88 50.12
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II zimsko prvenstvo Kantona
Sarajevo, 25. - 26.2.2012

Disciplina 28, Ženski, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

56. Nađa HUSEJINOVIĆ 98 H2O, SA 1:37.03 158
57. Nicole POST 01 GKVS SA, SA 1:38.63 150

50m: 41.27 41.27 100m: 1:38.63 57.36

58. Lana TODOSIJEVIĆ 02 Novi Grad, SA 1:41.29 139
50m: 45.48 45.48 100m: 1:41.29 55.81

59. Anja TRIFUNOVIĆ 02 H2O, SA 1:41.62 137
50m: 46.25 46.25 100m: 1:41.62 55.37

60. Aldina HUSEJINOVIĆ 03 H2O, SA 1:41.92 136
50m: 47.21 47.21 100m: 1:41.92 54.71

61. Ena HODŽIĆ 00 Sport Time, SA 1:42.81 133
50m: 46.42 46.42 100m: 1:42.81 56.39

62. Neal AHMEDBEGOVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:43.16 131
50m: 47.71 47.71 100m: 1:43.16 55.45

63. Ena VUJOVIĆ 02 GKVS SA, SA 1:47.56 116
50m: 50.07 50.07 100m: 1:47.56 57.49

64. Maeve ENGLEHART 02 GKVS SA, SA 1:48.42 113
50m: 49.89 49.89 100m: 1:48.42 58.53

65. Ružica CVJETKOVIĆ 00 Novi Grad, SA 1:49.14 111
50m: 53.10 53.10 100m: 1:49.14 56.04

66. Irma GALIJAŠEVIĆ 02 Bimba, SA 1:53.85 98
50m: 51.51 51.51 100m: 1:53.85 1:02.34

67. Daniyah KARIĆ 03 Stari Grad, SA 1:54.93 95
50m: 55.78 55.78 100m: 1:54.93 59.15

68. Lamija BAŽDAREVIĆ 02 Bimba, SA 1:56.98 90
50m: 50.54 50.54 100m: 1:56.98 1:06.44

69. Amy MESIHOVIĆ 03 Stari Grad, SA 2:03.14 77
50m: 55.95 55.95 100m: 2:03.14 1:07.19

70. Nadira ABDULOV 01 GKVS SA, SA 2:04.23 75
50m: 54.73 54.73 100m: 2:04.23 1:09.50

DNS Ena BARALIĆ 00 GKVS SA, SA
DNS Asja HOROZIĆ 98 H2O, SA
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